
w"J.{)1· � - J A 5 i,,ZARZĄDZENIE NR............. I 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

� r 

z dnia �.:�.�.�. .. ... 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2020 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); 
art. 4 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), upoważnienia wynikającego z § 18 
uchwały nr XI/193/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych 
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XI/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr Xl/193/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2020 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Zdrowia i Spraw Społecznych oraz dyrektorowi Centrum Ratownictwa Gliwice. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz Zastępca Prezydenta (VP3). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

1 



� 

z_,�-. o 3. 1o'W' 

Załącznik nr 1 do zarządzeni]�· d A 5 �,tJ.fj lJ 

tt--' 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
.R5.0)., J.fJ 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

Dz. 

851 

Nazwa 

Ochrona zdrowia 

Ogółem 

0,00 1.000.000,00 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane 

i składki od z realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

0,00 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

0,00 

wydatki 
na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i3 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 -1.000.000,00 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-1.000.000,00 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

0,00 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

Ogółem 0,00 1.ooo.000,00 1.ooo.000,00 o,oo 1.ooo.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.000.ooo,oo -1.000.ooo,oo 0,00 0,00 

trł
z
t

dent Miasta 

. .....�""'lk� l 51/·½:))./,Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

C\ 5 r-. 7.. '.'IA,1."\N. .-v J ,W\.J 4'V 
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

wypłaty
na programy 

z tytułu 
dotacje świadczenia 

finansowane 
poręczeńwydatki z udziałemDz. Rozdz. Nazwa Ogółem na na rzecz i gwaraneji, obsługawynagrodzenia związane z środków, 

i składki od realizacją ich zadania osób 
o których 

przypadające długu 

nich naliczane statutowych bieżące fizycznych 
mowa w art. 

do spłaty w 

zadań 5 ust. 1 pkt 
danym roku 

2i3 
budżetowym 

851 
Ochrona 

0,00 1.ooo.000,00 1.ooo.000,00 0,00 1.ooo.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdrowia 

85195 
Pozostała 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
działalność 

Ogółem 0,00 1.ooo.000,00 1.ooo.000,00 0,00 1.ooo.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1.000.ooo,oo 

-1.000.000,00 

-1.000.ooo,oo 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 

zakup 
wniesienie 
wkładówprogramy 

i objęcie 
finansowane do spółek 
z udziałem 

akcji i 
prawa 

środków, 
udziałów 

handlowego 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 okt 2 i 3 

-1.000.ooo,oo 0,00 0,00 

-1.000.000,00 0,00 0,00 

-1.000.ooo,oo 0,00 0,00 

Prezydent Miasta 

............\.01�ęi-Jmrrnn 

-, 2 



Załącznik nr 3 do zarządzeni]�· .J Ą5�11Qt
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

Q 5,()'.J Jo,¼O 
ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dotacje udzielane z budżetu miasta 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie PlanI I dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

-1.000.ooo,oo 0,00 0,00II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -1.000.ooo,oo 

I 
-1.000.ooo,oo 0,00o,ooss1 Ochrona zdrowia -1.000.ooo,ooI I 

-1.000.000,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność -1.000.000,00 

Ogółem -1.000.ooo,oo -1.000.000,oo 0,00 0,00 

l+-
� l Lo_J ._b:)_w 

3 



Ma�MrJA Gr1joa-Baran 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Ta bela nr 2. Pla nowa ne wyda tki budżetu mia sta do dz ia łów 

Uzasadnienie patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Ta bela nr 4. Wyda tki na realiza cję zada ń  wła snych miasta 
Zmiany w dziale 851, rozdział 85195 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 1. 000. 000,00 zł na zakup materiałów 
ochronnych, w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania wirusa COVID-19. 

Ad. 3. Za łącznik nr 1. Zesta wienie pla nowa nych kwot dota cji udz iela nych z budżetu 
mia sta 

Dota cje dla jednostek spoza sektora fina nsów publicznych 
Zmniejszenia w dziale 851, rozdziale 85195, dotacji celowych o kwotę 1. 000. 000,00 zł 
dokonuje się w związku z przesunięciem terminu modernizacji obiektów, użytkowanych 
przez NZOZ Hospicjum Miłosierdzia Bożego. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.553.227.879,44 zł (z tego: dochody bieżące 1.362.538.642,38 zł, dochody majątkowe
190.689.237,06 zł), plan wydatków 1.737.299.261,87 zł. 

Speqalista 
ds. realizacji budżetu 

�L>-
4 


	PM-2154-20_Strona_1
	PM-2154-20_Strona_2
	PM-2154-20_Strona_3
	PM-2154-20_Strona_4

